
 
Osnovna Škola Veliko Trgovišće 
Stjepana Radića 27,Veliko Trgovišće 
OIB: 80509719304 
Veliko Trgovišće, 28.12.2017. 
 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.) i članka 56. Statuta Osnovne škole Veliko Trgovišće  Školski odbor 
na sjednici održanoj 28.12.2017. donio je  
 

 
PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 

 
 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave Oznaka CPV 

nomenklature 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave,bez 
PDV-a 

Vrsta 
postupka 

Podjela na 
grupe 

DA ili NE 

Navod 
sklapa li se 
ugovor o 

javnoj nabavi 
ili okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 
javne 

nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 01/2018 Uredski materijal 
30192000-1 
30197630-1 
30125110-2 

20.000,000 Jednostavna  da ugovor 
Kontinuirano 
tijekom 
godine 

Kontinuirano 
tijekom 
godine 

Grupa 1 uredski 
materijal i pribor 
Grupa 2 papir  
Grupa 3 toneri 

2 02/2018 Materijal za 
ćišćenje 39000000-2 31.200,00 jednostavna ne ugovor  Tijekom  

godine  

3 03/2018 
Usluge 
tek.inv.održavanja 
građ.objekta 

45454100-5 
45453100-8 100.000,00 jednostavna ne narudžbenica  Prema 

potrebi   

4 04/2018 

Usluge 
održavanja 
postrojenja i 
opreme 

50312000-5 
50313100-3 
50300000-8 

88.800,00 Jednostavna ne narudžbenica  Prema 
potrebi   

5 05/2018 Opskrba vodom 65110000-7 20.000,00 jednostavna ne ugovor    

6  06/2018 Prijevoz učenika 
po DPS-u 60112000-6 49.600,00   ugovor   Nabavu provodi 

KZŽ 

7 07/2018 
Prijevoz učenika 
u školu po 
Zakonu  

60112000-6 296.514,00  ne Okvirni 
sporazum 9/2017 09/2018 

Postupak javne 
nabave provodi 
Krapinsko -  
zagorska 
županija. 

 
8 

 
08/2018 

 
Električna 
energija 

 
09310000-5 

 
52.000,00   

ne 
 
ugovor   Ugovor na 

neodređeno 



9 09/2018 Plin 09123000-7 171.429,00   ugovor   Do travnja 2018 
 

10 11/2018 
Namirnice za 
šk.kuhinju(kruh i 
razna peciva  

15811100-7 
15810000-9 68,000,00 jednostavna da ugovor Siječanj 

2018  
Grupa 1 kruh, 
Grupa 2 krušni 
proizvodi, peciva 

11 12/2018 
Namirnice za 
šk.kuhinju meso i 
mesni proizvodi 

15113000-3 
15130000-8 
15112000-6 

80.000,00 jednostavna ne ugovor Siječanj 
2018  

Grupa 1 
svinjetina, 
Grupa 2 mesni 
proizvodi, 
Grupa 3  perad 

12 13/2018 Oprema 30236000-2 
30237100-0 40.000,00 jednostavna ne narudžbenica Prema 

potrebi   

13 14/2018 Oprema -
namještaj 39130000-2 26.000,00 Jednostavna  ne narudžbenica Prema 

potrebi   

 
Napomena:   
 
Postupak javne nabave za prijevoz učenika vrši Krapinsko –zagorska županija za sve škole na području Županije na temelju okvirnog Sporazuma za uslugu 
prijevoza učenika u trajanju od 4 godine s time da se za svaku godinu sklapa novi ugovor. 
 
 
Plan nabave se u slučaju potrebe može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune će se vidljivo označiti. 
 
Ovaj Plan  nabave stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Plan nabave i sve naknade izmjene i dopune istoga, objavit će se na web stranicama škole. 
 
 
Klasa: 003-08/17-01/53 
Urbroj: 2197/05-380-28-17 
 
                                                                                                                                                                                             Predsjednik Školskog  odbora: 
 
   _________________________ 
                                                                                                                                                                                                            Danijel Likar 


